ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.12.2022г.                                                                                                      №14

с. Суйга
Об утверждении списочного состава комитетов Совета Суйгинского
сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Суйгинского сельского поселения, пожелания депутатов.

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Суйгинского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:

Закирова Ольга Николаевна- председатель;
Лихачева Валентина Васильевна;
Малышенко Сергей Александрович.

Социально-экономический комитет:

Аноп Наталья Александровна- председатель;
Коновалова Валентина Владимировна;
Коберник Ольга Александровна.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Суйгинского сельского поселения Молчановского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета Суйгинского сельского поселения,

Глава Суйгинского сельского поселения                                                 Д.В. Притула